
www.isport.cz úterý 15. října 2019 23
Pravidelná rubrika ze života sportovních hvězd

Nejslavnější dostihový závod v České republice objektivy fotografů

&
tweety

střípky

Nezvykle krásné počasí v polovině října umocnilo skvělou
atmosféru na legendárních dostihových závodech.
Velkou  pardubickou tradičně ozdobily i půvabné ženy 
s   (ne) tradičními klobouky, které nakonec dostal do varu
žokej Josef Bartoš a především devítiletý hnědák Theophi-
los ze syndikátu Dostihový klub iSport-Váňa.

Výrok dne
„Cesta 
z ekonomické 
do byznys 
třídy je snadná. 
Cesta zpět je 
těžší.“
Tenista Boris Becker pro Bild 

am Sonntag jednoduše popsal, 

jak se vyrovná s těžkými finančními 

potížemi.

Legendární cyklista Eddy 
Merckx během nedělní 
projížďky s přáteli upadl 
a utrpěl ránu na hlavě. 
Čtyřiasedmdesátiletý Bel-
gičan, který je považován 
za jednoho z nejlepších 
cyklistů všech dob, zůstá-
vá pod dohledem lékařů. 
Kdy bude pětinásobný ví-
těz slavné Tour de France 
z nemocnice propuštěn, 
není dosud jasné.

Slavný cyklista 
Merckx se vážně 
zranil na kole

FOTO SPORT: MICHAL BERÁNEK 
FOTO SPORT:

MICHAL BERÁNEK 

PATRIK VACEK

SEXY PARDUBICKÁ

MILÁČEK.
Tyhle fanynky měly jasno, 
kdo vyhraje. A Theophilos 
je nezklamal.  

NA ZDRAVÍ.
Po triumfu ve Velké 

se u trati pilo víno 
rovnou z lahve.

FOTO SPORT:
MICHAL BERÁNEK

JAKO
MODELKA.

Řada slečen se 
pochlubila svým 

outfi tem na Velkou 
i na sociálních sítích.

FOTO: INSTAGRAM.COM/
BEDRISKAPORSOVAA

POLIBEK.
Během 

dostihového 
dne dostávali 

závodníci 
povolený doping.

FOTO SPORT:
MICHAL 

BERÁNEK

ZÁŘILY. 
Návštěvnicím 
dostihů to 
v podzimním 
slunci slušelo.
FOTO: ČTK/
ROMAN
VONDROUŠ (3X)


